Mopoa: MerunoH

MyHUUMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCUICKOM 0NMMNMabl WKONbHUKOB No OBXK

Ha TeppuTopmumn XaHTbl-MaHCUNCKNA aBTOHOMHbIN OKpYr - KOrpa
B 2018-2019 yuebHOM rogy

[ata npoBefeHuns: 26-27 Hosbps 2018

Knacc: 7-8

Konnyectso yyacTHMKoOB: 19

Ne LWndp
n/n
1 7-18
2. 7-16
3. 8-09
4. 8-11
5. 8-12
6. 8-10
7. 8-13
8. 8-06
9. 7-17
10. 8-05
11. 8-04

®.1N.0.
yyacTHUKA

Natngosa unaHa
TodunkoBHa
Co60nb BepoHuka
HwvkonaesHa
bparapy Banepus
EBreHbeBHa
3nHeeB HukuTta
CepreeBuy
MBaHoB Bagum
Butanoesny
Mpuctok PomaH
MNasnosuy
KnnmeHkosa ApuHa
BukToposHa
CocHuHa Bnagucnasa
ApTEMOBHA
MapwunHa EkaTepunHa
EBreHbeBsHa
Amntpnesa EBa
AHTOHOBHa
Monosa Mapus
BukTopoBHa

MPOTOKOJ1 SACEAAHNA XIOPU

Mopopa, paioH

MervoH
MervoH
MeruoH
MerunoH

MervoH

MeruoH
MeruoH
MerumoH
MerumoH
MeruoH

MervoH

O6pasoBaTefibHOE
yupexieHue
(NnonHoOCTLIO)

MBOY «COLLUNo4»

MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOTI»
MAQY «COLLUNe9»
MAQY «COLLUNo9»

MAQY «COLLNe9»

MAQOY «COLLNe9»

MAQY «COLLNe9»

MBOY «COLLUNe2»
MBOY «COLLUNo4»
MBOY «COLLUNe2»

MBOY «COLL Nel»

KonunliectBo
b6annos
no ppam

1 2
31 97
28 97
32 89
24 95,5
19 100
18 99
12 100
14 94
20 88
23 84
26 79

Obuuee
KOJINYECTBO
6annos

128
125
121
119,5
119

117

112
108
108
107

105

MpunoxeHue 7

MecTo

10

%
BbIMNO/IHE
HUS
3aflaHnii

64
63
61
60
60

59

56
54
54
54

53



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

8-07

8-01

7-19

8-08

8-02

7-14

7-15

8-03

N'ymeHiok Bagum
Nropesuy
["onoBaHéBa Mapua
KocTaHTMHOBHa
Carpgatunosa AnnHa
PuwartoBHa
OTpowko Bnagucnas
MuxainoBmu
KapgbiMoH ApuHa
AHppeeBHa
AHncTpAH AHrennHa
borpaHoBHa
KHaseBa MuneHa
AneKceeBHa
Mucapesckaa Banepusa
KOHCTaHTUHOBHA

Mpepcegatens Xwopu:
UneHbl Xtopu:
3apunosa JI.P.
CaBuHKUHC.B.

e

MernoH

MermnoH

MernoH

MernoH

MerunoH

MernoH

MerunoH

MermnoH

/YcaHoB B.A.

Xomsak [.10.
Xomak KO .A.

MBOY «COLLU No6»
MBOY «COLLU Nel»
MBOY «COLLNe4»
MBOY «COLL Ne6»
MBOY «COLLU Nel»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YNOTT»
MBOY «COLU Ne3 ¢

YNOTI»
MBOY «COLLU Nel»

20

22

15

10

19

15

84,5

78

87

76

77

LaTtpoB A.B.
CepxaHT B.A.

104,5

100
94
91
87
19
15

12

N\
7

12

13

14

15

16

17

18

52

50

47

46

44

10



MyHMUMNanbHbI/ 3Tan BCEPOCCUNCKOM onmMMnuaabl WKONbHUKOB nNo OBXX
Ha TeppuTOpUN XaHTbl-MaHCUIACKNIA aBTOHOMHbIN OKpyT - KOrpa

Topoa: MervoH

Jata nposegeHna: 26.11.2018-27.11.2018
Knacc: 9

Konnyectso yyacTHUKOB: 12

MPOTOKOJ/1 SACEOAHNA XIOPW

B 2018-2019 yuye6HOM rogy

No LWndgp o.1N.0. Mopog, O6pasoBaTesibHOe
n/n y4dyacTHUKa panoH yupexjeHue
(nonHoCTbLIO)
1. 9-01 Copoka Kupunn Uropesuny MerwvoH MBOY «COLU Nol»
2. 9-02 MepuHr Bnagumup BrukTtoposuny MerunoH MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTIT»
3. 9-03 Mup3aeB PamnH Mamag orbl MervoH MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTI»
4, 9-04 AHpneB Anekceil PycnaHoBuy MerwvoH MBOY «COLLNe4»
5. 9-05 AHgunes Cepreit PycnaHoBuy MervoH MBOY «COLLINe4»
6. 9-06 Casa Apocnas Bacunbesuny MervoH MBOY «COLLINe4»
7. 9-07 TeHiokoBa AHHa OnerosHa MervoH MBOY «COLLUNe4»
8. 9-08 UypakoB JaHun Muxainnosny MerunoH MBOY «COLLNe4»
9. 9-09 CyneiimaHoBa Bannkei3 MervoH MBOY «COLU Ne6»
MmanTuHoBHa
10. 9-10 bpeyunaeckas Hatanbs BukTopoBHa MernoH MAOY «COLLUNe9»
11. 9-11 MapKoBcKuiA AMntpuii MervoH MAQY «COLLNe9»
Bnagnmunposuy
12. 9-12 Waranos Huknta Bnagnmmposuy MerunoH MAOQOY «COLLINe9»
MpeacefaTtens XOpu: /¥ caHoB B.A.
UneHbl xtopn:  n/
3apunosa J1.P. Xowmsak [.1O.
CaBuHKNHC.B. Xomsk HO.A.

KonunyecTtso
6annos
rno Typam
1 2
37,5 76
36 89
33 98
35,5 81
41 95
50 86
28,5 89
38,5 78
26 73
49 100
25,5 98
40,5 96

LWaTpos A.B.
CepxaHT B.A.

Obulee
KO/INYEeCcTBO
6annos

113,5
125
131

116,5
136
136

117,5

116,5

99

149
123,5

136,5

MpunoxeHue 7

MecTo
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66
58
68
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59
58
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75

62
69



MyHMUMNanbHbIn 3Tan BCEPOCCUINCKON 0IMMNMabl WKONbHUKOB No OBXK
Ha TeppuTopnn XaHTbl-MaHCUNCKMA aBTOHOMHbIN OKpyT - KOrpa
B 2018-2019 yuebHOM rogy

MPOTOKOJ1 BACEAAHNA XKIOPU
["opoa: MeruoH
Jarta nposegeHua: 26.11.2018-27.11.2018
Knacc: 10-11
Konnyectso y4acTHUKOB: 24

No Wwndp d.M.0. Mopog, panoH O6pasoBaTesibHOe Konnuectso Obuee
n/n yyacTHUKa yupexieHune 6annos KO/INYECTBO
(nonHOCTLIO) no Typam 6annos
1 2
1 11-16  KpacHos Bnagnmup MervoH MBOY «COLLINe2» 55 96 151
Bacunbesuy
2. 10-03  Edwumosa OkcaHa MeruoH MBOY «COLLNo4» 49,5 100 149,5
AHppeeBHa
3. 11-19  AHucumoB AnekcaHap MervoH MAQY Ne5 46,5 99 1455
Cepreesuy «"MMHa3na»
4. 11-23  PblkanuHa CeeTnaHa MerwvoH MAOQOY «COLLNe9» 46,5 99 1455
AnekcaHApoBHa
5. 11-24  Tysb6akoBa dnnmHa MeruoH MAQY «COLLUNe9» 445 98 1425
XaKnmoBHa
6. 10-05  Opypxosa Alicenb MervoH MBOY «COLUNe4» 41 100 141
Huns3amMn Kbi3bl
7. 10-14 baxapesa [apbs MeruoH MAOQY «COLLUNe9» 45 96 141
AnekcaHfpoBHa
8. 10-07 puwuH puropwii MervoH MAOY Ne5 42,5 98 140,5
Anekceesuy «["MMHa3unsa»
9. 10-02  Bupsdcos faHun MerunoH MBQOY «COLUNe4» 38 99 137
JeHuncosnu
10. 10-04  WNBauieHKO AnekcaHgap MervoH MBOY «COLLINo4» 40 95 135
ViBaHOBMNY
11 10-09 MaxanuH AHTOH , MervoH MAQY Ne5 34 95 129
HOpbeBuy «MMHasnsa»

MpunoxeHwne 7

MecTo

9

BbINOJTHE
HUSA
3a/laHnii

76
5
73
73
71
71
71
70
69
68

65



12. 11-20 Benaw Huknta

MakcumoBuy

13. 11-22 PomaHoBa Mapus
ViropesHa

14. 10-15 Pegkonec AHppei
Anekceesny

15. 10-06 Opypxosa Camas
Hwnzamn Kbi3bl
16. 11-21 Mwup3oeB 3MbHYpP

duppoluesmny

17. 11-18 Monewyk noHa
MMeTpoBHa

18. 11-17  Anvesa Anpa Pawug
Kbl 3bl

19. 10-08  Oxadapos Myca
L>xathap ornsl

20. 10-13  Tpodumosa Jlnans
AHfpeeBHa

21. 10-10  AiHynuHa Pamana
PycTtamoBHa

22. 10-11 Ko3nosa Mapwus
EBreHbeBHa

23. 10-12  NetaruvH Odemupg
Cepreesuy

24, 10-01 CanTykneBa XaBa
TuUMypoBHa

Mpepcepatens Xwopu;

YneHbl Xopu: *y U / /1
3apunosa J1.P.

CaBuHKMH C.B. vy

MervnoH

MervnoH

MervnoH

MervnoH

MermoH

MerunoH

MervnoH

MeruoH

MeruoH

MeruoH

MervnoH

MeruoH

MervoH

/Y caHoB B.A.

Xomsik KO.A. /

MAOQY Neb5
«"MMHa3nsa»
MAOQOY «COLLNe9»

MAQOY «COLLINe9»

MBOY «COLLNe4»

MAOY Ne5
«[MMHa3una»
MBOY «COLL Ne3 ¢
YUNOT»
MBOY «COLU Ne3 ¢
YNOT»
MAOQOY Neo5
«["MMHa3na»
MBOY «COLU No6»

MBOY «COLU Ne6»

MBOY «COLU Neb6»

MBOY «COLLU Ne6»

MBOY «COLLNe2»

1/ \Y

37

30

28

41

43

35

34

355

32

16

16

o1 128 10 64
97 127 il 64
98 126 12 63
84 125 13 63
79,5 122,5 14 61
85 120 15 60
84 118 16 59
80 115,5 17 58
0 32 18 16
0 16 19 8
0 16 19 8
0 9 20 5
0 7 21 4

/
|/ Xomsk[.K)....Llatpos A.B.
CepxaHT B.A. (' /. -V/-i—



